
 

 

Information med anledning av att Countermine Technologies AB (publ) 

har försatts i frivillig likvidation  

1. Bakgrund 

Vid extra bolagsstämma den 26 oktober 2010 beslutades att bolaget ska avvecklas 

genom frivillig likvidation.  

Den 28 oktober 2010 utsåg Bolagsverket advokat Per Berglöf som likvidator för 

bolaget. Från och med denna dag trädde Per Berglöf in i styrelsens och verkställande 

direktörens ställe. Likvidatorn ansvarar för avvecklingen av bolaget och att alla 

åtgärder i detta avseende vidtas på tillbörligt sätt och utan några förseningar.   

Likvidationen är en avvecklingsfas i slutskedet av aktiebolagets livscykel och 

bolagets rörelse ska avvecklas så snart som det är praktiskt möjligt.  

Bolaget har vidare avnoterats från NGM Equity den 26 november 2010. 

Sammanställningen nedan behandlar översiktligt de åtgärder som krävs i samband 

med likvidationen. Förfarandet regleras i 25 kap. aktiebolagslagen (2005:551). 

2. Redovisning 

När en likvidator har förordnats ska styrelsen och verkställande direktören genast 

redovisa sin förvaltning av bolaget, avseende den tid för vilken 

redovisningshandlingar inte förut har lagts fram på bolagsstämma. Redovisningen 

ska granskas av bolagets revisor och därefter så snart som möjligt läggas fram och 

godkännas på bolagsstämma. Bolagsstämman ska även fatta beslut i fråga om 

ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören. Bolaget kommer 

att sammankalla till en bolagsstämma så snart som tidigare styrelse har tagit fram sin 

avgåenderedovisning. Kallelsen kommer att publiceras i Post och Inrikes tidningar 

samt i Svenska Dagbladet.  

Likvidatorn är vidare ansvarig att för varje år avge årsredovisning till bolagsstämman 

dock lämnas ingen resultatdisposition för den årsredovisning som likvidatorn 

upprättar. Likvidatorn kommer i sedvanlig ordning att sammankalla aktieägarna till en 

årsstämma.  

3. Kallelse på okända borgenärer  

Likvidatorn ska snarast efter det att han har blivit utsedd ansöka om kallelse på 

bolagets okända borgenärer. Ansökan ska ges in till Bolagsverket, som då utfärdar 

en officiell kallelse i vilken bolagets okända borgenärer anmodas att inom sex 

månader skriftligen anmäla sina fordringar. Denna period om sexmånader är 

lagstadgad och måste passera innan det är möjligt att avsluta likvidationen.  Eftersom 

ansökan om kallelse på okända borgenärer även ska innehålla en lista över kända 

borgenärer och likvidatorn har ännu inte lyckats fasställa vilka bolagets kända 

borgenärer är har kallelse på okända borgenärer inte skett.  

4. Avveckling av rörelsen  

Enligt aktiebolagslagen (2005:551) ska likvidatorn omvandla bolagets egendom till 

pengar, samt betala bolagets skulder. Försäljningen av bolagets tillgångar sker på ett 



 

 

sådant sätt som likvidatorn finner lämpligt för att kunna skapa största möjliga värde 

till aktieägarna. Bolagets rörelse får fortsättas om det behövs för en ändamålsenlig 

avveckling. Likvidatorn har inlett en försäljning av bolagets tillgångar för att klara 

bolagets initiala likviditetsbehov. Likvidatorn avser att fortsätta med försäljningen av 

bolagets egendom i syfte att omvandla bolagets egendom till pengar. I nuläget 

avyttrar likvidatorn de inventarier som bolaget inte längre utnyttjar, exempelvis så har 

en Caterpillar maskin som bolaget hade införskaffat för att producera ytterligare i 

ORACLE II blivit såld.   

5. Skifte 

När den anmälningstiden på okända borgenärer har löpt ut och alla kända skulder 

har betalats, ska likvidatorn skifta ut bolagets återstående tillgångar till bolagets 

aktieägare. För det fall det föreligger tvist om en skuld inte har förfallit till betalning 

eller av annan orsak inte kan betalas, ska medel sättas av till betalningen av skulden 

och återstoden skiftas till befintliga aktieägare.  

6. Slutredovisning  

När uppdraget som likvidator fullgjorts, ska likvidatorn så snart som möjligt upprätta 

en slutredovisning för förvaltningen genom en förvaltningsberättelse som avser 

likvidationen i dess helhet. Tillsammans med förvaltningsberättelsen ska lämnas 

redovisningshandlingar för hela likvidationen. Slutredovisningen inklusive 

redovisningshandlingar ska lämnas till bolagets revisor, som inom en månad från 

mottagandet ska lämna en revisionsberättelse över slutredovisningen och 

förvaltningen under likvidationen. När revisionsberättelsen har lämnats till likvidatorn, 

ska denne genast kalla aktieägarna till en bolagsstämma. Bolagsstämmans uppgift är 

att granska slutredovisningen (men inte fatta beslut om godkännande av denna). När 

bolagsstämman har granskat slutredovisningen är bolaget upplöst. Likvidatorn ska 

genast anmäla detta för registrering hos Bolagsverket.  

Med anledning av den ovannämnda lagstadgade tiden för kallelse på okända 

borgenärer, tar det minst sex månader att avsluta en likvidation. Det bör även 

beaktas att det tar tid för likvidatorn att upprätta en slutredovisning samt 

sammankalla och hålla en bolagsstämma. Likvidatorn uppskattar i nuläget, under 

förutsättning att inga oförutsedda händelser sker, att bolagets tillgångar realiserats 

samt att bolaget har uppfyllt samtliga förpliktelser under andra hälften av 2011.  

 

 

******* 

Per Berglöf 

Likvidator i Countermine Technologies AB (publ)  


